
                                                     
                                                 
gültig bis 31.12.2020

12.11.2020
Änderungen vorbehalten

€

€

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Dekor S25: Front Silver Fir-Nachbildung, Korpus + Abs. Graphit
Dekor S26: Plankeneiche-Nachbildung, Abs. Graphit

Komfortschlafzimmer
MALMÖ

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca-Maße!
Umfangreiche Zusatzausstattung siehe Liste ZUBEHÖR45+110 - Dekor 002 (ab Höhe 200 cm)!

225
210
58

170
0,3111

7

566

Kleiderschrank
3 Spiegel

180
210
58
131

0,2262
5

568

Kleiderschrank
2 Spiegel

225
210
65
147

0,258
5

864

Schwebetürenschrank

225
210
65

160
0,2641

5

791

Schwebetürenschrank
4 Spiegelfelder

€

€

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Nacht-
schrank

1 Stück

52
40
38
11

0,023
1

697

Nacht-
schrank

1 Paar

104
40
38
22

0,0432
1

698

Futonbett
160 x 200

168
94
210
53

0,0938
3

351

Futonbett
180 x 200

188
94

210
56

0,0979
3

293

270
210
65

198
0,3346

8

796

Schwebetürenschrank
4 Spiegelfelder

270
210
65
186

0,3296
8

797

Schwebetürenschrank

Futonbett
140 x 200

148
94
210
50

0,0897
3

291

Passepar-
toutrahmen

228
213
12
16

0,045
1

958

Passepar-
toutrahmen

273
213
12
17

0,045
1

959
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Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca-Maße!
Umfangreiche Zusatzausstattung siehe Liste ZUBEHÖR45+110 - Dekor 002 (ab Höhe 200 cm)!

Dekor S25: Front Silver Fir-Nachbildung, Korpus + Abs. Graphit
Dekor S26: Plankeneiche-Nachbildung, Abs. Graphit

Komfortschlafzimmer
MALMÖ

 
 
 

248
0,4522

11

131

Komplettzu-
sammenstel-

lung
aus Art.-Nrn.

566 + 293 + 698

292
94
210
78

0,1411
4

141

Komplettzu-
sammenstel-

lung
aus Art.-Nrn.
293 + 698

272
94
210
75

0,137
4

142

Komplettzu-
sammenstel-

lung
aus Art.-Nrn.
351 + 698

Kombikom-
mode

130
83
41
47

0,1136
2

704

Kombikom-
mode

81
83
41
33

0,06
1

710

Hängespiegel
drehbar

47
115
4

12
0,0231

1

919

 
 
 

245
0,4481

11

334

Komplettzu-
sammenstel-

lung
aus Art.-Nrn.

566 + 351 + 698

€

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

252
94

210
72

0,1329
4

143

Komplettzu-
sammenstel-

lung
aus Art.-Nrn.
291 + 698

 
 
 

242
0,444

11

333

Komplettzu-
sammenstel-

lung
aus Art.-Nrn.

566 + 291 + 698

 
 
 

219
0,3909

9

163

Komplettzu-
sammenstel-

lung
aus Art.-Nrn.

864 + 291 + 698

 
 
 

238
0,4052

9

168

Komplettzu-
sammenstel-

lung
aus Art.-Nrn.

791 + 293 + 698

 
 
 

235
0,4011

9

169

Komplettzu-
sammenstel-

lung
aus Art.-Nrn.

791 + 351 + 698

 
 
 

232
0,397

9

162

Komplettzu-
sammenstel-

lung
aus Art.-Nrn.

791 + 291 + 698

 
 
 

222
0,395

9

136

Komplettzu-
sammenstel-

lung
aus Art.-Nrn.

864 + 351 + 698

 
 
 

225
0,3991

9

342

Komplettzu-
sammenstel-

lung
aus Art.-Nrn.

864 + 293 + 698

€

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

 
 
 

264
0,4707

12

127

Komplettzu-
sammenstel-

lung
aus Art.-Nrn.

797 + 293 + 698

 
 
 

276
0,4757

12

128

Komplettzu-
sammenstel-

lung
aus Art.-Nrn.

796 + 293 + 698

474
210
210
209

0,3673
9

133

Komplettzu-
sammenstel-

lung
aus Art.-Nrn.

568 + 293 + 698

433
210
210
203

0,3591
9

189

Komplettzu-
sammenstel-

lung
aus Art.-Nrn.

568 + 291 + 698

453
210
210
206

0,3632
9

332

Komplettzu-
sammenstel-

lung
aus Art.-Nrn.

568 + 351 + 698


